hibuisset; supra vero pag. 68. C. videmus eosdem exaratos his manifestis verbis συντρεχόντων γψλβ'. ἐτῶν τοῦ κόσμου, circa quae posita praecedens animadversio quinta mundi 3732. annum cum Asseth 17. concurrere declarat: isque idem mundi 3732. est qui Amos sive Amosios regnum annis quatuor antevertit: πρὸ τεσσάρων τῆς ἀρχῆς αὐτοῦ ἐτῶν, πατὰ τὸ γψλβ'. ἔτος τοῦ κόσμου: quo cum Moses haud natus sit, sed anno sequente 3736. ut habet pag. 126. C. vel correctiores calculi in tabulis, quid superest nisi praecipitis et levius perpensa sententiae reum Authorem fateri, qui, calculis mutatis, numeros, sententiam, scripta propria pervertat et confusa ostentet? Quapropter mendas tertia quarta et quinta notis superioribus obiter tantum indicatas praetervolabit Lector, et ex primae emendatione alias facile corriget ad pag. praecedentem D. pertinentes: μετὰ δὲ ἔτη π'. πατὰ τὸν Ὦγηνον καὶ τὸν ἐπ' αὐτοῦ πατακλυσμον, Ἀπιδος τοῦ Φορονέως ἀρχέων βασιλεύοντος, ἔτει δ'. Αἴγυπτιον δὲ Μισφραγμονθώσεως ἔτει ισ. Ασσορίων δὲ Ασκατάδους ἔτει ε'. Σικυωνίων δὲ Ἐγνόεως ἔτει λξ. ἐξήγαγεν δὲ Μωσῆς τὸν λαὸν ἐξ Αἰγύπτου. Excusandus in hoc solum videtur Author, quod nondum plene digestis calculis errorem admiserit, et incertus an primo Amos anno, mundi 3736. vel Asseth 21. ante quatuor nimirum annos mundi 3732. respondentem natalem Mosis diem figeret, ubi scribit hic πατὰ μὲν τὸν πρῶτον Ἀμωσιν, ἥτοι Ἀμῶς παρ' αὐτῷ, ἥ πρὸ δ'. τῆς ἀρχῆς αὐτοῦ ἐτῶν Μωσῆς γεγέννηται.

[Ἐξῆλθεν ἀπ' Αἰγύπτου σὺν τῷ λαῷ γωιβ'. ἔτει.] Erroris nota praecedente manifestati continuatio. Ipse Author profectum ex Aegypto in annum a mundo condito 3816. in suum locum submovet pagin. 126. C.

[Πρὸ τοῦ Ἀμώσεως τέταρτον καὶ τελευταῖον.] In haec pagin. Not. 251. posita Scaliger exclamat. *Haec quidem calumnia est. Tertium enim non quartum decimae septimae Dynastiae Eusebius constituit (Aphophim) et non Amosin, ut iste latrat, sed "Αὐγλην, quem" Αογλην vocat; sub quo Iosephum Aegypto praefectum fuisse dicit, non ut Georgius sub Amosi. Quasi vero scripserit Georgius, πρὸ τοῦ Ἀμώσεως τετάρτον καὶ τελευταῖον τῆς ισ. δυναστείας Ἀφωφιν Ενσέβιος παρέθετο. ante Amosin, qui Dynastiae decimae septimae quartus et postremus extitit, Aphophim Eusebius interseruit: ac non manifestius multo eius verba sensum istum reddant. Aphophim quartum et ultimum Dynastiae 17. regem ante Amosim praeter rationem ordinavit Eusebius. Perturbat Scaligeri iudicium praeceps in Georgium indignatio, quapropter nec quid obiiciat Georgius, nec quid ipse decenter respondeat, advertit. Verius ac prudentius dixisset. Tertium (prout pag. 62. A.) non quartum decimae septimae Dynastiae Eusebius constituit Aphophim, Archlem autem quartum, sub quo Iosephum Aegypto praefectum fuisse dicit, non ut Geor-*